UBND TỈNH BÌNH THUẬN              CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 12/GM-SVHTTDL                     Bình Thuận, ngày  18  tháng  01 năm 2021

  GIẤY MỜI

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch mời dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ năm 2020

và triển khai nhiệm vụ năm 2021 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần mời dự

 - Lãnh đạo Cơ quan đại diện Văn phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại

Thành phố Hồ Chí Minh.

 - Ông Nguyễn Đức Hòa, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Đảng ủy Khối các cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh; Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nội vụ, Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội, Sở Thông tin và Truyền thông, Ban Dân tộc tỉnh, Phòng PA03 - Công an

tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh đoàn thanh niên, Cục Thống kê tỉnh, Hội Văn học

nghệ thuật tỉnh, Công đoàn viên chức tỉnh.

- Ban Giám đốc; Trưởng, phó các phòng chuyên môn và các đơn vị trực thuộc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Đại diện lãnh đạo: Hiệp hội Du lịch Bình Thuận; Hội Vovinam Bình Thuận;

Hội Võ thuật cổ truyền Bình Thuận; Hội Golf Bình Thuận; Hội Taekwondo Bình

Thuận; Liên đoàn Quần vợt Bình Thuận; Liên đoàn Cầu lông Bình Thuận; Câu lạc bộ

Mô tô Bình Thuận; Hiệp hội Thể thao giải trí và dưới nước Bình Thuận; Liên đoàn

Xe đạp thể thao tỉnh Bình Thuận; Câu lạc bộ Đờn ca Tài tử Bình Thuận.

- Đại diện các tập thể, cá nhân được khen thưởng (theo danh sách đính kèm);

 - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố; Phòng Văn

xã huyện Phú Quý;

- Giám đốc: Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã,

thành phố; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Du lịch thành phố Phan Thiết; Trung

tâm Văn hóa -Thể thao và Truyền hình huyện Tuy Phong; Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh huyện Tánh Linh.

- Đại diện phóng viên: Báo Bình Thuận, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 ngày 27/01/2021.

 3. Địa điểm: Lầu 1 Khách sạn Cà Ty, số 40 Phan Bội Châu, thành phố Phan

Thiết

 2

Rất hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu./.

                     KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời dự;

- Lưu: VT.

                              Võ Thành Huy

 3

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƢỢC KHEN THƢỞNG NĂM 2020

(Mời dự Hội nghị theo Giấy mời số          /GM-SVHTTDL

ngày     /01/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

I. BỘ TRƢỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH KHEN

THƢỞNG THÀNH TÍCH CÔNG TÁC NĂM 2020 CHO CÁC TẬP THỂ, CÁ

NHÂN

1. Cờ thi đua của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (theo Quyết định số

4333/QĐ-BVHTTDL ngày 30/12/2020)

Phòng Văn xã huyện Phú Quý, tỉnh Bình Thuận, đã có thành tích xuất sắc dẫn

đầu hoạt động Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020 ở cơ sở

2. Bằng khen của Bộ trƣởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (theo Quyết

định số 4334/QĐ-BVHTTDL ngày 30/12/2020)

- Sở Nội vụ.

- Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận.

- Phòng Quản lý Du lịch Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận .

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Hàm Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận.

- Ông Huỳnh Ngọc Tâm, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình

Thuận.

- Ông Nguyễn Thanh Bình, Trưởng phòng Tuyên truyền cổ động, triển lãm -

Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh.

- Ông Đặng Văn Hưng, Giám đốc Bảo tàng Hồ Chí Minh - Chi nhánh Bình

Thuận.

(Riêng các tập thể: Cán bộ và Nhân dân xã Vĩnh Tân, huyện Tuy Phong;

Cán bộ và Nhân dân xã Tân Bình, thị xã La Gi; Cán bộ và Nhân dân phường Đức

Thắng, thành phố Phan Thiết do Phòng VH&TT nhận tại Hội nghị và trao lại).

II. BỘ TRƢỞNG TẶNG KỶ NIỆM CHƢƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN

HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH” NĂM 2020 (theo Quyết định số 1566/QĐ-

BVHTTDL ngày 11/6/2020)

1. Ông Nguyễn Đức Hòa, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận

2. Ông Phạm Quốc Hùng, Cục trưởng Cục Thống kê Bình Thuận

3. Ông Trần Ngọc Diệp, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Hàm

Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận

 4

4. Ông Nguyễn Ngọc Thành, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh Bình Thuận

5. Bà Thanh Thị Minh Hiền, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận

6. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh, Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch Bình Thuận

7. Ông Nguyễn Quý Đức, Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình -

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận

(Đối với các cá nhân là viên chức các đơn vị trực thuộc Sở, đã được trao tại

Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm 2021 của đơn vị).

III. CHỦ TỊCH UBND TỈNH KHEN THƢỞNG THÀNH TÍCH CÔNG

TÁC NĂM 2020 CHO CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN:

1. Cờ thi đua cho đơn vị dẫn đầu Cụm thi đua II ngành Văn hóa, Thể thao

và Du lịch năm 2020: Bảo tàng Hồ Chí Minh - Chi nhánh Bình Thuận.

2. Bằng khen cho đơn vị dẫn nhì Cụm thi đua II ngành Văn hóa, Thể thao

và Du lịch năm 2020: Thư viện tỉnh.

3. Công nhận danh hiệu tập thể lao động xuất sắc

3.1. Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

3.2. Thư viện tỉnh.

3.3. Bảo tàng Hồ Chí Minh - Chi nhánh Bình Thuận.

3.4. Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh.

4. Bằng khen cho các cá nhân sau:

- Bà Nguyễn Thị Kim Thanh, Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.

- Ông Trần Tuấn Lộc, Trưởng Phòng Quản lý Du lịch Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.

- Bà Lê Thị Trinh, Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Ông Trần Ngọc Hoàng, Thanh tra viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Ông Nguyễn Xuân Bình, Phó Giám đốc Thư viện tỉnh.

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Tuyết, Viên chức Thư viện tỉnh.

- Ông Ức Viết Vòng, Trưởng Ban Quản lý Trung tâm trưng bày văn hóa Chăm

thuộc Bảo tàng tỉnh.

- Ông Võ Cáp, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Bảo tàng - Bảo tàng tỉnh.

 5

- Nghệ sĩ ưu tú Nguyễn Văn Hiệp, Phó Giám đốc phụ trách Nhà hát ca múa

nhạc Biển Xanh.

- Nghệ sĩ Nhân dân Mai Trung Kiên, Phó Giám đốc Nhà hát ca múa nhạc Biển

Xanh.

- Ông Nguyễn Hữu Thông, Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi

đấu thể dục thể thao tỉnh .

- Ông Lê Bá Hùng, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu

thể dục thể thao tỉnh.

- Ông Võ Quang Khanh, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi

đấu thể dục thể thao tỉnh .

- Ông Phan Đăng Nguyên, Phó Trưởng phòng Huấn luyện thi đấu - Trung tâm

Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh.

- Ông Nguyễn Hoàng Nam, Phó Trưởng phòng Xây dựng phong trào TDTT -

Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh.

- Ông Trần Văn Nguyên, Phó Trưởng phòng Giáo vụ Đào tạo - Trung tâm

Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh .

- Bà Trần Thị Lý Tuyền, Trưởng phòng Hành chính - Tông hợp, Trung tâm

Thông tin xúc tiến du lịch tỉnh.

5. Bằng khen cho tập thể: Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu thể dục

thể thao tỉnh.

IV. BỘ TRƢỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH KHEN

THƢỞNG VỀ THỰC HIỆN PHONG TRÀO “TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY

DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA” GIAI ĐOẠN 2000 - 2020 (theo Quyết định số

3104/QĐ-BVHTTDL ngày 28/10/2020)

- Ông Nguyễn Quý Đức, Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận;

(Đối với: Ông Thường Xuân Hữu, thôn Lạc Trị, xã Phú Lạc, huyện Tuy

Phong, tỉnh Bình Thuận, Chủ tịch Hội đồng chức sắc Bà la môn giáo Bình Thuận;

Cán bộ và nhân dân Thôn 1, xã Thuận Minh, huyện Hàm Thuận Bắc; Hộ gia đình

bà Phan Thanh Thủy, khu phố 9, thị trấn Đức Tài, huyện Đức Linh sẽ do Phòng

VH&TT nhận tại Hội nghị và trao lại).

V. UBND TỈNH KHEN THƢỞNG VỀ THỰC HIỆN PHONG TRÀO

“TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA” GIAI ĐOẠN

2000 – 2020 (theo Quyết định số 2673/QĐ-UBND ngày 30/10/2020)

1. Tập thể: 14

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận.

 6

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Bình Thuận.

- Nhân dân và cán bộ huyện Đức Linh, tỉnh Bình Thuận (Phòng VH&TT nhận).

- Công ty Cổ phần May xuất khẩu Phan Thiết.

(Đối với các tập thể: Nhân dân và cán bộ xã Bắc Ruộng, huyện Tánh Linh;

Nhân dân và cán bộ thị trấn Lương Sơn, huyện Bắc Bình; Nhân dân và cán bộ xã

Tân Tiến, thị xã La Gi; Nhân dân và cán bộ thôn Văn hóa Lâm Lộc I, xã Hòa

Minh, huyện Tuy Phong; Nhân dân và cán bộ thôn Lâm Giang, xã Hàm Trí, huyện

Hàm Thuận Bắc; Nhân dân và cán bộ khu phố Lâm Giáo, thị trấn Ma Lâm, huyện

Hàm Thuận Bắc; Nhân dân và cán bộ thôn Thái Thành, xã Hồng Thái, huyện Bắc

Bình; Nhân dân và cán bộ thôn Hội An, xã Tam Thanh, huyện Phú Quý;  Nhân

dân và cán bộ khu phố A, phường Thanh Hải, thành phố Phan Thiết; Nhân dân và

cán bộ khu phố 3, thị trấn Tân Minh, huyện Hàm Tân sẽ do Phòng VH&TT nhận

tại Hội nghị và trao lại).

2. Cá nhân: 15

- Ngô Minh Chính, Nguyên Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Nguyên Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Bình Thuận.

- Ông Huỳnh Văn Tú, Phó Chủ tịch UBND huyện Đức Linh, tỉnh Bình Thuận.

- Ông Phạm Quốc Luy, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Thuận.

- Ông Trần Sinh Toàn, Phó Bí thư Thường trực Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh tỉnh Bình Thuận.

- Bà Nguyễn Thị Quê, Phó Trưởng ban Ban Phong trào, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh Bình Thuận.

- Ông Lê Văn Tính, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh Đảng ủy Khối cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh Bình Thuận.

- Ông Huỳnh Thúc Tín, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin, huyện

Tuy Phong, tỉnh Bình Thuận.

- Ông Nguyễn Thanh Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin,

huyện Bắc Bình, tỉnh Bình Thuận.

- Ông Trịnh Văn Minh, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin, huyện

Hàm Tân, tỉnh Bình Thuận.

- Ông Võ Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin, huyện Tánh

Linh, tỉnh Bình Thuận.

(Đối với các cá nhân: Ông Nguyễn Thanh Luận, Công chức Văn hóa - Xã

hội phường Bình Tân, thị xã La Gi; ông Trần Thế Anh, Công chức Văn hóa - Xã

hội, xã Tam Thanh, huyện Phú Quý; ông Huỳnh Thiện Phẩm, Trưởng ban Ban

 7

Điều hành Khu phố 2, phường Đức Nghĩa, thành phố Phan Thiết; ông Đoàn Ngọc

Lương, thôn Suối Đá, xã Hồng Sơn, huyện Hàm Thuận Bắc; Gia đình ông Nguyễn

Nùng, thôn Thuận Thành, xã Thuận Quý, huyện Hàm Thuận Nam sẽ do Phòng

VH&TT nhận tại Hội nghị và trao lại).

		2021-01-18T16:33:53+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-18T16:34:03+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!